附件1：

2016年青年教师教学比赛各教学单位参赛名额分配表

	序号
	教学单位
	名额分配（人）

	
	
	理工组
	文管组
	小计

	1
	机械与车辆工程学院
	2
	
	2

	2
	电气与信息工程学院
	3
	
	3

	3
	建筑工程学院
	3
	
	3

	4
	人文与艺术学院
	
	4
	4

	5
	会计学院
	
	2
	2

	6
	经济管理学院
	
	2
	2

	7
	基础教学部
	3
	2
	5

	8
	思政部
	
	2
	2

	9
	体育部
	
	2
	2

	10
	民族教育学院一分院
	4
	2
	6

	11
	民族教育学院二分院
	2
	1
	3

	合计
	17
	17
	34


注：理工组含机械与车辆工程学院、电气与信息工程学院、建筑工程学院等教学单位开课课程及数学、物理、化学、计算机类课程；文管组含人文与艺术学院、会计学院、经济管理学院、思政部、体育部等教学单位开课课程及语文、英语类课程。
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